

Vypracoval: Jaroslav Pecha
16.2.2017

Akce: Nové Dvory TONDACH Hranická 11 režná – střecha osadní výbor

cena za materiál bez DPH	275 666,79 Kč
---------------------------------	----------------------

cena za materiál bez DPH

275 666,79 Kč

--

[illegible]

celkem za materiál bez DPH	6 989,50 Kč
----------------------------	-------------

6 989,50 Kč

Předběžná cenová nabídka materiálů, prací					
název položky	rozměr	množ.	MJ	Kč/MJ	celkem
PRÁCE střecha					
montáž hraněného řeziva		11,27	m3	5 500,00 Kč	61 985,00 Kč
montáž dřevěné výdřevy štítu		17	m2	120,00 Kč	2 040,00 Kč
montáž folie		297	m2	25,00 Kč	7 425,00 Kč
montáž latí, kontralatí		297	m2	35,00 Kč	10 395,00 Kč
montáž krytiny		297	m2	100,00 Kč	29 700,00 Kč
montáž hřebene		29,5	mb	50,00 Kč	1 475,00 Kč
úřezy úžlabí		12	mb	250,00 Kč	3 000,00 Kč
jiné úřezy (komín, atika)		28	mb	100,00 Kč	2 800,00 Kč
montáž oplechování atiky		16	mb	70,00 Kč	1 120,00 Kč
montáž lemování zdi		16	mb	50,00 Kč	800,00 Kč
montáž závětrné lišty		26	mb	50,00 Kč	1 300,00 Kč
montáž úžlabového plechu		12	mb	80,00 Kč	960,00 Kč
montáž oplechování komínů		2	ks	600,00 Kč	1 200,00 Kč
montáž žlabů		55	mb	130,00 Kč	7 150,00 Kč
montáž svodů		22	mb	120,00 Kč	2 640,00 Kč
doprava řemeslníků		1	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč
pronájem výtahu		6	dní	1 000,00 Kč	6 000,00 Kč
jiné režije		1	kpl	14 000,00 Kč	14 000,00 Kč
demontáž střešního pláště (klempířina, krytina, krov, štítu)		314	m2	70,00 Kč	21 980,00 Kč
PRÁCE zdivo					
demontáž komínu		1	kpl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
vyzdění komínu z cihel		7,5	m2	350,00 Kč	2 625,00 Kč
omítnutí komínů		10	m2	150,00 Kč	1 500,00 Kč
Betonování, šalování komínové hlavy		2	ks	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč
betonování atiky		1	kpl	1 890,00 Kč	1 890,00 Kč
cena za práci bez DPH					186 985,00 Kč
celkem bez DPH					469 641,29 Kč
celkem s DPH 21%					568 265,96 Kč